信息披露0404 2024年12月27日 星期五
制作：董春云 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：600323 证券简称：瀚蓝环境 公告编号：临2024-064
瀚蓝环境股份有限公司

2024年第二次临时股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况(一) 股东大会召开的时间：2024年12月26日(二) 股东大会召开的地点：广东省佛山市南海区桂城街道融和路23号瀚蓝广场10楼大会议室(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

438
530,006,584
65.0037

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，由董事长张厚祥主持，会议采用现场投票及网络投票的方式表决。会议的召

集、召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况1、公司在任董事9人，出席9人；2、公司在任监事3人，出席3人；3、董事会秘书出席了会议；全部高管列席了会议。
二、议案审议情况(一) 非累积投票议案1、议案名称：关于本次交易符合相关法律法规规定的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

529,945,938
比例（%）
99.9885

反对
票数
45,946

比例（%）
0.0086

弃权
票数
14,700

比例（%）
0.0029

2、议案名称：关于公司本次私有化交易方案的议案2.01、议案名称：本次交易的整体方案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

529,264,558
比例（%）
99.8599

反对
票数
45,946

比例（%）
0.0086

弃权
票数

696,080
比例（%）
0.1315

2.02、议案名称：交易标的
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

529,144,958
比例（%）
99.8374

反对
票数
30,800

比例（%）
0.0058

弃权
票数

830,826
比例（%）
0.1568

2.03、议案名称：交易对方
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

529,264,558
比例（%）
99.8599

反对
票数
45,946

比例（%）
0.0086

弃权
票数

696,080
比例（%）
0.1315

2.04、议案名称：交易对价
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

529,264,558
比例（%）
99.8599

反对
票数
46,946

比例（%）
0.0088

弃权
票数

695,080
比例（%）
0.1313

2.05、议案名称：本次交易的资金来源
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

529,264,558
比例（%）
99.8599

反对
票数
45,946

比例（%）
0.0086

弃权
票数

696,080
比例（%）
0.1315

2.06、议案名称：本次交易的先决条件及条件
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

529,264,658
比例（%）
99.8600

反对
票数
45,946

比例（%）
0.0086

弃权
票数

695,980
比例（%）
0.1314

2.07、议案名称：违约责任
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

529,264,558
比例（%）
99.8599

反对
票数
45,946

比例（%）
0.0086

弃权
票数

696,080
比例（%）
0.1315

2.08、议案名称：相关协议
审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

529,239,358
比例（%）
99.8552

反对
票数
45,946

比例（%）
0.0086

弃权
票数

721,280
比例（%）
0.1362

2.09、议案名称：决议有效期
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

529,264,658
比例（%）
99.8600

反对
票数
45,946

比例（%）
0.0086

弃权
票数

695,980
比例（%）
0.1314

3、议案名称：关于公司本次私有化交易不构成关联交易的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

529,262,358
比例（%）
99.8595

反对
票数
46,046

比例（%）
0.0086

弃权
票数

698,180
比例（%）
0.1319

4、议案名称：关于《瀚蓝环境股份有限公司重大资产购买报告书（草案）》及其摘要的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

529,265,658
比例（%）
99.8602

反对
票数
45,946

比例（%）
0.0086

弃权
票数

694,980
比例（%）
0.1312

5、议案名称：关于本次交易构成重大资产重组但不构成重组上市的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

529,265,658
比例（%）
99.8602

反对
票数
45,946

比例（%）
0.0086

弃权
票数

694,980
比例（%）
0.1312

6、议案名称：关于公司重大资产重组预案披露前股票价格波动情况的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

529,265,558
比例（%）
99.8601

反对
票数
46,046

比例（%）
0.0086

弃权
票数

694,980
比例（%）
0.1313

7、议案名称：关于本次交易采取的保密措施及保密制度的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

529,265,558
比例（%）
99.8601

反对
票数
46,046

比例（%）
0.0086

弃权
票数

694,980
比例（%）
0.1313

8、议案名称：关于本次交易相关主体不存在《上市公司监管指引第7号》第十二条情形的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

529,265,558
比例（%）
99.8601

反对
票数
45,946

比例（%）
0.0086

弃权
票数

695,080
比例（%）
0.1313

9、议案名称：关于本次交易前12个月内购买、出售资产情况的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

529,265,558
比例（%）
99.8601

反对
票数
45,946

比例（%）
0.0086

弃权
票数

695,080
比例（%）
0.1313

10、议案名称：关于本次交易履行法定程序完备性、合规性及提交法律文件有效性的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

529,266,058
比例（%）
99.8602

反对
票数
45,946

比例（%）
0.0086

弃权
票数

694,580
比例（%）
0.1312

11、议案名称：关于本次交易符合《上市公司监管指引第9号——上市公司筹划和实施重大资产重组的监管要求》
第四条的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

529,266,058
比例（%）
99.8602

反对
票数
45,946

比例（%）
0.0086

弃权
票数

694,580
比例（%）
0.1312

12、议案名称：关于本次交易符合《上市公司重大资产重组管理办法》第十一条之规定的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

529,266,058
比例（%）
99.8602

反对
票数
45,946

比例（%）
0.0086

弃权
票数

694,580
比例（%）
0.1312

13、议案名称：关于估值机构独立性、估值分析假设前提合理性、估值分析方法与估值分析目的相关性以及结论公
允性的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

529,265,058
比例（%）
99.8600

反对
票数
45,946

比例（%）
0.0086

弃权
票数

695,580
比例（%）
0.1314

14、议案名称：关于批准本次交易相关模拟审计报告、审阅报告、估值分析报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

529,266,058
比例（%）
99.8602

反对
票数
45,946

比例（%）
0.0086

弃权
票数

694,580
比例（%）
0.1312

15、议案名称：关于本次交易定价的依据及具备公平合理性的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

529,265,058
比例（%）
99.8600

反对
票数
45,946

比例（%）
0.0086

弃权
票数

695,580
比例（%）
0.1314

16、议案名称：关于本次交易摊薄即期回报情况及采取填补回报措施的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

529,265,958
比例（%）
99.8602

反对
票数
46,046

比例（%）
0.0086

弃权
票数

694,580
比例（%）
0.1312

17、议案名称：关于提请股东大会授权董事会及董事会授权对象全权办理本次交易相关事宜的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

529,265,658
比例（%）
99.8602

反对
票数
45,946

比例（%）
0.0086

弃权
票数

694,980
比例（%）
0.1312

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号

1
2.00
2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
3
4
5
6
7
8
9
10

11

12

13

14
15
16

议案名称

关于本次交易符合相关法律法规规定的
议案

关于公司本次私有化交易方案的议案
本次交易的整体方案

交易标的
交易对方
交易对价

本次交易的资金来源
本次交易的先决条件及条件

违约责任
相关协议

决议有效期
关于公司本次私有化交易不构成关联交

易的议案
关于《瀚蓝环境股份有限公司重大资产购

买报告书（草案）》及其摘要的议案
关于本次交易构成重大资产重组但不构

成重组上市的议案
关于公司重大资产重组预案披露前股票

价格波动情况的议案
关于本次交易采取的保密措施及保密制

度的议案
关于本次交易相关主体不存在《上市公司
监管指引第7号》第十二条情形的议案

关于本次交易前 12个月内购买、出售资
产情况的议案

关于本次交易履行法定程序完备性、合规
性及提交法律文件有效性的议案

关于本次交易符合《上市公司监管指引第9号——上市公司筹划和实施重大资产
重组的监管要求》第四条的议案

关于本次交易符合《上市公司重大资产重
组管理办法》第十一条之规定的议案

关于估值机构独立性、估值分析假设前提
合理性、估值分析方法与估值分析目的相

关性以及结论公允性的议案
关于批准本次交易相关模拟审计报告、审

阅报告、估值分析报告的议案
关于本次交易定价的依据及具备公平合

理性的议案
关于本次交易摊薄即期回报情况及采取

填补回报措施的议案

同意

票数

196,792,696
-

196,111,316
195,991,716
196,111,316
196,111,316
196,111,316
196,111,416
196,111,316
196,086,116
196,111,416
196,109,116
196,112,416
196,112,416
196,112,316
196,112,316
196,112,316
196,112,316
196,112,816

196,112,816

196,112,816

196,111,816

196,112,816
196,111,816
196,112,716

比例（%）

99.9691
-

99.6230
99.5623
99.6230
99.6230
99.6230
99.6231
99.6230
99.6102
99.6231
99.6219
99.6236
99.6236
99.6235
99.6235
99.6235
99.6235
99.6238

99.6238

99.6238

99.6233

99.6238
99.6233
99.6237

反对

票数

45,946
-

45,946
30,800
45,946
46,946
45,946
45,946
45,946
45,946
45,946
46,046
45,946
45,946
46,046
46,046
45,946
45,946
45,946

45,946

45,946

45,946

45,946
45,946
46,046

比例（%）

0.0233
-

0.0233
0.0156
0.0233
0.0238
0.0233
0.0233
0.0233
0.0233
0.0233
0.0233
0.0233
0.0233
0.0233
0.0233
0.0233
0.0233
0.0233

0.0233

0.0233

0.0233

0.0233
0.0233
0.0233

弃权

票数

14,700
-

696,080
830,826
696,080
695,080
696,080
695,980
696,080
721,280
695,980
698,180
694,980
694,980
694,980
694,980
695,080
695,080
694,580

694,580

694,580

695,580

694,580
695,580
694,580

比 例
（%）

0.0076
-

0.3537
0.4221
0.3537
0.3532
0.3537
0.3536
0.3537
0.3665
0.3536
0.3548
0.3531
0.3531
0.3532
0.3532
0.3532
0.3532
0.3529

0.3529

0.3529

0.3534

0.3529
0.3534
0.3530

17 关于提请股东大会授权董事会及董事会
授权对象全权办理本次交易相关事宜的

议案
196,112,416 99.6236 45,946 0.0233 694,980 0.3531

(三) 关于议案表决的有关情况说明
所有议案为特别决议议案，已经获得出席会议股东及其代表所持有效表决股份总数的2/3以上通过。
三、律师见证情况1、本次股东大会见证的律师事务所：广东君信经纶君厚律师事务所
律师：郑海珠、胡源2、律师见证结论意见：
本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员的资格和召集人资格、表决程序均符合《公司法》《证券法》《股东大会规

则》等法律法规及《公司章程》的规定，合法有效；本次股东大会表决结果合法有效。
特此公告。

瀚蓝环境股份有限公司董事会
2024年12月27日

股票简称：瀚蓝环境 股票代码：600323 编号：临2024-065
瀚蓝环境股份有限公司

关于重大资产重组进展的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担法律责任。
一、本次交易概述
瀚蓝环境股份有限公司（以下简称“公司”或“瀚蓝环境”）拟通过控股子公司瀚蓝（香港）环境投资有限公司（以下

简称“瀚蓝香港”），以协议安排方式私有化香港联合交易所有限公司（以下简称“香港联交所”）上市公司粤丰环保电力
有限公司（以下简称“粤丰环保”或“标的公司”），从而使粤丰环保成为瀚蓝香港控股子公司并从香港联交所退市（以下
简称“本次交易”）。本次交易将达到《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组标准，构成重大资产重
组。

二、本次交易的进展情况(一) 本次交易的先决条件
公司已于2024年11月20日、12月10日分别披露《重大资产购买报告书（草案）》及《重大资产购买报告书（草案）》

（修订稿），本次交易在达成先决条件的前提下，将根据开曼群岛公司法第86条以协议安排的方式向粤丰环保计划股东
提出将粤丰环保私有化之建议，并在条件达成的情况下该私有化建议生效。

本次交易须达成的先决条件的具体内容如下：(i)粤展环境出售事项包括(a)完成确认支付及完成股权转让的登记手续（于联合公告日期起计三个月内完成）；(b)标
的公司集团并无因粤展环境出售事项录得亏损；及(c)标的公司集团与粤展环境之间不存在债务人及债权人关系，且标
的公司集团对粤展环境的债务不承担任何责任。为免生疑问，粤展环境出售事项将出售予一名并非标的公司股东（亦
非股东的联系人）的人士，因此，粤展环境出售事项并不构成特别交易。(ii)瀚蓝环境已经完成建议项下拟进行交易的所有必要内部决策程序、批准及备案程序，包括(a)瀚蓝环境董事会的
批准；及(b)瀚蓝环境股东大会的批准；(iii)完成向瀚蓝（佛山）注资合共人民币46亿元；(iv)标的公司集团已与相关金融机构、担保人及其他实体（如适用）签订书面协议及/或取得彼等的初步或基本书面
确认，以解决以下担保事宜：(a)步忠有限公司（标的公司的间接全资附属公司，以下简称“步忠”）提供的担保超过其于
惠州市中洲环保资源有限公司（标的公司集团的联营公司，由步忠与独立第三方分别拥有40%及60%）的持股比例；及(b)标的公司集团任何其他成员公司（如有）提供的担保超过其于标的公司日期为2024年6月30日的财务报表或要约人
与标的公司书面协定的任何其他财务报表所载的持股比例，且该等书面协议及/或书面初步或基本确认已经有效确认
标的公司集团将就相关非合并附属公司承担各自持股比例范围内的有限担保责任。(v)就适用境外直接投资法律法规而言，已经从或向(a)中国商务部；(b)中国国家发展和改革委员会；及(c)中国国家
外汇管理局或(a)至(c)分别授权的地方当局或代表或机构获得、办理及/或提交（视情况而定）的所有相关批准、登记或备
案或报告（视情况而定）；及(vi)根据中国反垄断法的规定[其要求在(1)交易构成经营者集中；及(2)参与集中的经营者的营业额达到中国反垄断
法规定的门槛时进行经营者集中申报]完成中国经营者集中申报，且获得中国国家市场监督管理总局的批准。(二) 本次交易先决条件已达成的进展情况

上述先决条件(i) (vi)已达成，具体情况详见公司分别于 2024年 8月 30日及 10月 18日披露的相关公告。12月 26
日，新增达成先决条件(ii)，具体如下：2024年7月22日，公司第十一届董事会第十六次会议审议通过了本次交易相关议案；2024年11月20日，公司第十
一届董事会第二十次会议审议通过了本次交易相关议案；2024年12月26日，公司召开2024年第二次临时股东大会，审
议通过了本次交易相关议案。具体内容详见公司2024年7月22日、2024年11月20日在上海证券交易所网站www.sse.com.cn披露的相关公告，以及与本公告同日披露的《瀚蓝环境股份有限公司2024年第二次临时股东大会决议公告》（临2024-064）。(三) 其他先决条件进展情况

公司正积极推动其他先决条件的达成。截至本公告日，其他先决条件的进展情况如下：1、先决条件(iii)：本次交易已经瀚蓝环境股东大会审议通过，根据增资协议约定，实际增资将在得到佛山市南海瀚
蓝固废处理投资有限公司与广东南海上市公司高质量发展股权投资基金合伙企业（有限合伙）认可后进行。2、先决条件(iv)：步忠有限公司向惠州市中洲环保资源有限公司提供的超出持股比例的担保正在推进解除相关工
作，目前尚未完成。3、先决条件（v）：公司已向相关商务主管部门及发展和改革主管部门提交境外投资备案申请。

本次交易的其他有关进展情况详见公司于2024年7月22日、8月2日、8月6日、8月7日、8月23日、9月12日、9月30日、11月18日、11月20日、11月28日、12月10日在上海证券交易所网站www.sse.com.cn披露的相关公告。
三、相关风险提示
公司于2024年11月20日和2024年12月10日披露的《重大资产购买报告书（草案）》及《重大资产购买报告书（草

案）》（修订稿）已对本次交易涉及的有关风险因素及尚需履行的决策和审批程序进行了详细说明。敬请广大投资者认
真阅读有关内容。

公司将继续推进本次交易相关工作，严格按照相关法律法规的规定和要求及时履行信息披露义务。敬请广大投
资者注意投资风险。

特此公告。

瀚蓝环境股份有限公司
董事会

2024年12月27日

证券代码：000685 证券简称：中山公用 公告编号：2024-049
中山公用事业集团股份有限公司

关于召开2025年第1次临时股东大会的
提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
中山公用事业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 12月 17日在《中国证券报》《证券时报》《证券日

报》以及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）披露了《关于召开2025年第1次临时股东大会的通知》。由于本次股东
大会采取现场投票与网络投票相结合的方式，还将通过深圳证券交易所交易系统和互联网向社会公众股东提供网络
形式的投票平台。根据相关规定，现再次将本次股东大会有关事项通知如下：

一、召开会议的基本情况1.股东大会届次：2025年第1次临时股东大会。2.股东大会的召集人：中山公用事业集团股份有限公司董事会，本次会议审议的议案经公司第十届董事会2024
年第5次临时会议、第十届监事会2024年第1次临时会议审议通过后提交，程序合法，资料完备。3.本次股东大会会议召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、深交所业务规则和公司章程等的规
定。4.会议召开的日期、时间：

（1）现场会议召开日期和时间：2025年1月3日（星期五）15:00
（2）网络投票时间：网络投票系统包括深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）。通

过交易系统进行网络投票的时间为2025年1月3日（星期五）9:15-9:25,9:30-11:30和13:00-15:00；通过互联网投票系
统进行网络投票的时间为2025年1月3日（星期五）9:15-15:00期间的任意时间。5.会议的召开方式：

本次股东大会采用现场表决与网络投票相结合的方式召开。
公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统(http://wltp.cninfo.com.cn)向全体股东提供网络形式的投

票平台，股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。6.会议的股权登记日：2024年12月26日7.出席对象：
（1）在股权登记日持有公司股份的普通股股东或其代理人：
截至股权登记日下午收市时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的公司全体普通股股东均

有权出席股东大会，并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是本公司股东。
（2）公司董事、监事和高级管理人员；
（3）公司聘请的律师；
（4）其他人员。8.会议地点：广东省中山市兴中道18号财兴大厦北座六楼会议室。
二、会议审议事项
本次会议审议事项如下：

提案编码

100
非累积投票提案

1.00

提案名称

总议案：除累积投票提案外的所有提案

关于回报股东特别分红预案的议案

备注
该列打勾的栏目可

以投票
√
√

上述议案已经公司第十届董事会2024年第5次临时会议、第十届监事会2024年第1次临时会议审议通过。具体
内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于回报股东特别分红预案的公告》。

根据《上市公司股东大会规则》的要求，上述议案均对中小投资者的表决单独计票并对单独计票情况进行披露。
三、会议登记等事项1.登记方式：
（1）出席会议的个人股东，请持本人身份证、股东账户卡、持股凭证办理登记手续。
（2）出席会议的法人股东代表为股东单位法定代表人，请持本人身份证、法定代表人证明书、营业执照复印件、法

人股东账户卡、法人持股凭证办理登记手续。
（3）异地股东需填好附后的《股东登记表》，通过传真或信函的方式办理登记。2.登记时间：2024年12月30日至12月31日，8:30-17:30。3.登记地点：中山公用事业集团股份有限公司董事会办公室。4.受托行使表决权人登记和表决时需提交文件的要求：
（1）个人股东代理人须提交本人身份证、委托人身份证、经公证的授权委托书、委托人股东账户卡、委托人持股凭

证。
（2）法人股东代理人须提交本人身份证、法定代表人证明书、授权委托书、营业执照复印件、法人股东账户卡、法

人持股凭证。5.会议联系方式：
联系人：夏迪

电话：0760-88380780
传真：0760-88830011（传真请注明“股东大会”字样）
电子邮箱：xiadi@zpug.net
地址：中山市兴中道18号财兴大厦北座中山公用事业集团股份有限公司董事会办公室（信函上请注明“股东大

会”字样）
邮编：5284036.会议费用：会期预定半天，出席会议者食宿、交通等费用自理。
四、参加网络投票的具体操作流程
本次股东大会上，股东可以通过深交所交易系统和互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）参加投票。（网络投

票的具体操作流程详见附件1）
五、备查文件1.第十届董事会2024年第5次临时会议决议；2.第十届监事会2024年第1次临时会议决议。
附件1：参加网络投票的具体操作流程
附件2：股东登记表及授权委托书

中山公用事业集团股份有限公司
董事会

二〇二四年十二月二十六日
附件1：
参加网络投票的具体操作流程
一、网络投票的程序1. 普通股的投票代码与投票简称：投票代码为“360685”，投票简称为“公用投票”。2.填报表决意见或选举票数。
对于非累积投票议案，填报表决意见，同意、反对、弃权。3. 股东对总议案进行投票，视为对除累积投票提案外的其他所有提案表达相同意见。
股东对总议案与具体提案重复投票时，以第一次有效投票为准。如股东先对具体提案投票表决，再对总议案投

票表决，则以已投票表决的具体提案的表决意见为准，其他未表决的提案以总议案的表决意见为准；如先对总议案投
票表决，再对具体提案投票表决，则以总议案的表决意见为准。

二、通过深交所交易系统投票的程序1.投票时间：2025年1月3日的交易时间，即9:15-9:25，9:30—11:30 和13:00—15:00。2.股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。
三、通过深交所互联网投票系统投票的程序1.互联网投票系统开始投票的时间为2025年1月3日上午9:15—下午15:00。2.股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务指引》的规定

办理身份认证，取得“深交所数字证书”或“深交所投资者服务密码”。具体的身份认证流程可登录互联网投票系统http://wltp.cninfo.com.cn规则指引栏目查阅。3.股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录http://wltp.cninfo.com.cn在规定时间内通过深交所互联网投票系
统进行投票。

附件2：
股东登记表
兹登记参加中山公用事业集团股份有限公司2025年第1次临时股东大会。
股东姓名： 股东账户号：
身份证号/营业执照号： 持股数：
联系电话： 传真：
联系地址： 邮政编码：
登记日期： 年 月 日
授权委托书
兹委托 （先生/女士）代表本人（本单位）出席中山公用事业集团股份有限公司2025年第1次临时股东大会，并

授权其全权行使表决权（如部分行使表决权请特别注明）。
委托人名称（签章）： 持有上市公司股份的性质和数量：
受托人姓名（签字）： 受托人身份证号：
授权委托书签发日期： 授权委托书的有效期限：
本次股东大会提案表决意见表

提案编码

100
非累积投票提案

1.00

提案名称

总议案：除累积投票提案外的所有提案

关于回报股东特别分红预案的议案

备注

该列打勾的栏
目可以投票

√

√

同意 反对 弃权

备注：委托人应在委托书中“同意”、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√”，
对于委托人在本授权委托书中没有明确投票指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

证券代码：601669 股票简称：中国电建 公告编号：临2024-084
中国电力建设股份有限公司
关于签署重大合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实
性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，中国电力建设股份有限公司下属子公司中国电建集团国际工程有限公司所属分公司中国电建巴西分公司
与巴西AFFIT公司组成承包商联营体，与巴西新疫苗终端加工中心项目公司签署了巴西菲奥克鲁斯卫生生物技术产
业综合体项目施工合同，合同金额约为70.76亿元人民币。该项目位于巴西东南部里约热内卢州圣克鲁斯市，距里约
热内卢市约73km。该项目主要工程范围包括疫苗工厂的发货仓库、包装车间填充车间、灌装与包装车间、收货仓库、
行政办公等建筑物以及配套基础设施的施工建设，业主已采购的生产设备安装、调试以及空调等其他辅助设备的采
购、安装与调试等。合同工期约44个月。

敬请投资者注意投资风险。
特此公告。

中国电力建设股份有限公司董事会
二〇二四年十二月二十七日

证券代码：601669 证券简称：中国电建 公告编号：2024-083
中国电力建设股份有限公司

2024年第三次临时股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况(一) 股东大会召开的时间：2024年12月26日(二) 股东大会召开的地点：北京市海淀区玲珑巷路1号院1号楼中电建科技创新产业园A座806会议室。(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

2,346
9,743,327,040

56.5612
(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
公司2024年第三次临时股东大会由公司董事会召集；本次股东大会由公司董事长丁焰章主持，会议的召集、召开

及表决方式符合《中华人民共和国公司法》等法律法规及规范性文件以及《中国电力建设股份有限公司章程》的规定。(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况1. 公司在任董事9人，出席7人，董事彭冈、刘易因工作原因未能出席本次会议；2. 公司在任监事5人，出席4人，监事杨献龙因工作原因未能出席本次会议；3. 公司董事会秘书出席了本次会议；公司部分高级管理人员列席本次会议。
二、议案审议情况(一) 非累积投票议案1. 议案名称：关于中国电力建设股份有限公司聘请2024年年报审计机构和内控审计机构的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

9,726,547,854
比例（%）
99.8278

反对
票数

13,647,318
比例（%）
0.1401

弃权
票数

3,131,868
比例（%）
0.0321

2. 议案名称：关于中国电建集团财务有限责任公司签署金融服务框架协议暨关联交易的议案
审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

493,188,762
比例（%）
81.5249

反对
票数

110,181,068
比例（%）
18.2131

弃权
票数

1,585,297
比例（%）
0.2620

3. 议案名称：关于修订《中国电力建设股份有限公司关联交易管理制度》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

9,572,129,887
比例（%）
98.2429

反对
票数

169,063,604
比例（%）
1.7352

弃权
票数

2,133,549
比例（%）
0.0219

4. 议案名称：关于中国电力建设股份有限公司2025年度日常关联交易计划及签署日常关联交易协议的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

492,816,410
比例（%）
81.4633

反对
票数

110,335,320
比例（%）
18.2386

弃权
票数

1,803,397
比例（%）
0.2981

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号

1

2

3

4

议案名称

关于中国电力建设
股份有限公司聘请2024年年报审计机
构和内控审计机构

的议案
关于中国电建集团
财务有限责任公司
签署金融服务框架
协议暨关联交易的

议案
关于修订《中国电
力建设股份有限公
司关联交易管理制

度》的议案
关于中国电力建设
股份有限公司 2025
年度日常关联交易
计划及签署日常关
联交易协议的议案

同意

票数

588,175,941

493,188,762

433,757,974

492,816,410

比例（%）

97.2264

81.5249

71.7009

81.4633

反对

票数

13,647,318

110,181,068

169,063,604

110,335,320

比例（%）

2.2559

18.2131

27.9465

18.2386

弃权

票数

3,131,868

1,585,297

2,133,549

1,803,397

比例（%）

0.5177

0.2620

0.3526

0.2981

(三) 关于议案表决的有关情况说明
对本次股东大会审议议案中的第2、4项议案进行表决时，关联股东中国电力建设集团有限公司回避了表决。
三、律师见证情况1. 本次股东大会见证的律师事务所：北京市嘉源律师事务所
律师：李丽、苏阳2. 律师见证结论意见：
上述两位律师对本次股东大会进行了见证，并依法出具了法律意见书，认为：“公司本次股东大会的召集、召开程

序、召集人和出席会议人员的资格及表决程序符合《公司法》《股东大会规则》等法律法规和《公司章程》的规定，表决
结果合法有效。”

特此公告。
中国电力建设股份有限公司董事会

2024-12-27

证券代码：000776 证券简称：广发证券 公告编号：2024-061
广发证券股份有限公司

第十一届董事会第五次会议决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
广发证券股份有限公司（以下简称“公司”）第十一届董事会第五次会议通知于2024年12月23日以专人送达或电

子邮件方式发出，会议于2024年12月26日以通讯表决的方式召开。本次董事会应出席董事11人，参与表决董事11
人。会议内容同时通知了公司监事和高级管理人员。会议的召开符合《公司法》等有关法律法规和《广发证券股份有
限公司章程》的规定。

会议审议通过了以下议案：

一、审议关于调整公司固定收益业务组织架构的议案
经审议，董事会同意：
（一）撤销证券投资业务管理总部及下设的固定收益投资部和资本中介部；
（二）设立固定收益业务委员会，对固定收益业务进行统筹管理。
以上议案同意票11票，反对票0票，弃权票0票。
反对票或弃权票的理由：不适用。
特此公告。

广发证券股份有限公司
董事会

二〇二四年十二月二十七日

证券代码:600837 证券简称:海通证券 公告编号：临2024-086
海通证券股份有限公司为境外全资附属公司

债务融资提供连带责任担保的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
·被担保人名称：海通国际控股有限公司
·被担保人是否为上市公司关联方：否
·本次担保金额：4亿美元
·已实际为其提供的担保余额：0
·本次担保是否有反担保：无
·对外担保逾期的累计数量：无
·特别风险提示：被担保人的资产负债率超过70%，请投资者充分关注担保风险
一、担保情况概述
（一）担保基本情况
海通证券股份有限公司（以下简称公司）于2024年12月25日与交通银行新加坡分行签署《担保协议》，为境外全

资附属公司海通国际控股有限公司（以下简称被担保人）等值4亿美元银行贷款提供连带责任保证担保。贷款期限自
提款日起不超过3年。本次贷款将用于置换由公司担保的6.7亿美元到期债券，置换后公司对被担保人及其子公司的
担保余额将下降2.7亿美元。

（二）上述担保事项履行的内部决策程序2024年 5月 17日，公司第八届董事会第六次会议（临时会议）审议通过《关于预计公司 2024年度对外担保的议
案》，并提交公司于 2024年 6月 12日召开的 2023年度股东大会审议获得通过；前述担保议案的决议有效期自公司2023年度股东大会审议通过之日起至2024年度股东大会结束之日止。本次担保事项在上述预计范围内。

二、被担保人基本情况
（一）被担保人及其财务数据概述

1．名称：海通国际控股有限公司2．成立时间：2007年7月24日3．注册地址：22/F., Li Po Chun Chambers, 189 Des Voeux Road Central, Hong Kong4．注册资本：18,950,769,103港元5．经营情况：被担保人最近一年又一期经营情况详见公司披露的2023年年度报告和2024年半年度报告。
（二）被担保人与公司关系
被担保人为公司境外全资子公司。
三、担保协议的主要内容
根据公司于2024年12月25日签署的《担保协议》，公司为被担保人等值4亿美元银行贷款提供连带责任保证担

保。
四、担保的必要性和合理性
被担保人为公司境外全资附属公司，主营业务为投资控股。本次公司提供担保主要为满足被担保人的融资需

要，有利于其稳健经营和长远发展。被担保人具备债务偿还能力，担保风险可控，该项担保不会损害公司及股东利
益。

五、董事会意见2024年 5月 17日，公司第八届董事会第六次会议（临时会议）审议通过《关于预计公司 2024年度对外担保的议
案》，同意公司2024年度对外担保额度预计。本次担保事项在上述预计范围内，不存在损害公司和其他股东合法权益
的情形。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量
截至公告披露日，公司及其控股子公司为子公司提供融资类担保金额合计273.31亿元人民币，公司及其控股子

公司为子公司提供净资本担保等其他类担保总额合计11.24亿元人民币，合计占公司截至2023年12月31日经审计净
资产的16.28%，其中为资产负债率超过70%的担保对象提供的融资类担保总额206.72亿元人民币。

公司及控股子公司不存在担保债务逾期的情况。
特此公告。

海通证券股份有限公司
2024年12月26日

证券代码：601288 证券简称：农业银行 公告编号：临 2024-053号

中国农业银行股份有限公司
监事会决议公告

中国农业银行股份有限公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中国农业银行股份有限公司（以下简称“本行”）监事会2024年第五次会议于2024年12月20日以电子邮件方式
发出会议通知，于2024年12月26日以书面传签方式召开。会议应参与表决监事6名，实际参与表决监事6名。会议

的召开符合法律法规、《中国农业银行股份有限公司章程》及《中国农业银行股份有限公司监事会议事规则》的有关规
定。因本行监事长空缺，经全体监事推举，会议由汪学军监事召集召开，本次监事会会议审议并通过以下议案：

中国农业银行“两会一层”及其成员2024年度履职评价工作方案。
议案表决情况：本议案有效表决票6票，同意6票，反对0票，弃权0票。
特此公告。

中国农业银行股份有限公司
监事会

二〇二四年十二月二十六日

证券代码：601088 证券简称：中国神华 公告编号：临2024-059
中国神华能源股份有限公司

关于子公司取得东胜东至台格庙铁路项目
核准批复的公告

中国神华能源股份有限公司（“本公司”）董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，本公司东胜东至台格庙铁路项目取得内蒙古自治区发展改革委核准批复。
东胜东至台格庙铁路项目位于内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗和康巴什区，自海勒斯壕南站起至台格庙矿

区月牙树湾装车站。正线全长97.611公里，联络线长8.915公里，联络线分别连接巴准、包神等铁路，是新街台格庙矿
区及附近煤矿煤炭外运的主要运输通道。项目总投资约为人民币113.47亿元，资金来源为项目建设单位自有资本金30%、银行贷款70%。项目建设工期为自开工之日起3.5年。项目建设单位为国能包神东月铁路有限公司，系本公司
全资子公司国能包神铁路集团有限责任公司按65%的股权比例出资组建。

本公司将根据项目核准批复要求，积极推进项目建设，并按照证券监管要求及时履行相关信息披露义务。敬请
广大投资者注意投资风险。

特此公告。
承中国神华能源股份有限公司董事会命

总会计师、董事会秘书
宋静刚

2024年12月27日